
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 62 

Din 18 martie 2009 

 

privind constituirea comisiei pentru stabilirea contravalorii estimative a unui exemplar al 

Monitorului Oficial al Judeţului 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică  nr.3569 din 10.03.2009 

cu privire la numirea comisiei pentru stabilirea contravalorii estimative a unui exemplar al Monitorului 

Oficial al Judeţului pe anul 2009  

Ţinând cont de  prevederile: 

- Legea  nr.215/2001 -Legea  administraţiei publice locale , republicată, cu modifcările şi 

completările ulterioare, 

-art.7 din Ordonanţa Guvernului nr.75/2003 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice 

de editare a monitoarelor oficiale ale unităţilor administrativ-teritoriale, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

-OUG nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune 

de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii 

-Dispoziţia  nr.118/2004 a Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj 

-art.5 din contractul de servicii nr.4/2009  

În temeiul drepturilor conferite prin art.106 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

DISPUNE 

 

 Art.1. Se constituie  comisia  pentru stabilirea contravalorii estimative a unui exemplar al 

Monitorului Oficial al Judeţului pe anul 2009 în următoarea componenţă: 

-Preşedinte  - Rusu Augustin- şef serviciu Tehnic Operativ 

-Membrii: - Iliescu Ştefan - consilier juridic - Serviciul Juridic Contencios, Direcţia de 

Administraţie Publică şi Juridică 

        - Moldovan Mircea - referent - Serviciul Agenţi Economici, Învăţământ, Cultură, 

Sănătate, Direcţia Economică 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează comisia numită la art.1. 

Art..3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului Judeţului 

Cluj. 

 

PREŞEDINTE                     Avizat 

  ALIN TIŞE     SECRETAR AL JUDEŢULUI 

       MĂRIUCA POP 


